HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA NO VEÍCULO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, VEÍCULO TIPO VW/GOL 1.0L
MC4 2018/2019 DE PLACA QGK-4476.

CONTRATADO: JANAILTON ALEXANDRE DE MEDEIROS
                             CNPJ: 08.155.867/0001-28

VALOR: R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL...: ART. 24, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93
E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.  (a)  RODOLFO GUEDES DOS
SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.